tyrannidem adempto filio. Tum indulgentius amabat,
 quam ut filio uellet esse superstes. Nonne sentis hæc ar-
 deo non esse naturæ rerū consentanea, ut iam omnib[us]
 videantur esse confutata, uel priusq[ue] refellantur? Vtrū
 seni mente ullam fuisse putas, an nō putas? Si non putas,
 fieri potuit ut illi tutum uideretur, qd' nequitam erat
 tutum, atq[ue] ita protinus toto falleris augurio: sin putas
 sapuisse, quur erat quod usque adeo diffideret? Q[uo]d
 uero tyrannis viribus duntaxat unius hominis, ac non
 multo magis ingenio, uersutia, calliditate, largitione,
 crudelitateq[ue] contineatur: que omnia si magis in senem
 quam in adolescentem competit, quur tu in diuersum
 torques augurium? An non illa etas usu rerum callen-
 tior est? an non altius disimulat? an non cauet diligenc-
 ius? an non prospicit oculatus? irascitur implacabilis
 us? tenacius iniurie meminit? meliusq[ue] in longinquum
 consulit? His solis rebus imperium tyrannicum admini-
 stratur. In militia duce quantulum est illud momentū,
 quod corporis uires adserunt: at in tyrannide profecto
 multo minus. Cur magis illū terroreret ademptus filius,
 quam extinctus satelles quispiam audacior? quum arx
 superesset approve munita, superessent opes, arma, fax
 tellitū ingens agmen, tot in ciuitate factiosi potentesq[ue],
 qui nō solum tyranni partes adiuuabant, uerum etiam
 tyrannos agebant: quos equidem spero nunc nobis non
 esse metuendos (nolim enim infausta ominari) at ita tau-
 men, ne nimii secure negligantur. Usque ad eōne fencus
 cruda

cruda viridiq; (quod omnes norunt) senecta callidum, animosum, ambitiosum, non fultum, una filij mors con sternauit, ut rebus desperatis protinus è vita sibi mis grandum duxerit? præcertim quum ille patris dominatum nibilo reddiderit tutiorem, sed multo inuidiosorem, idq; ob libidinem, atq; etatis insolentiam temeritatemq; adeo ut expedierit propemodum illi ad statu biliendam tyrannidem filium è medio tolli. Etenim quo propius ad iusti regni speciem accesserit tyranus, hoc minus est inuidiae obnoxia, magisq; tuta. Iuuenis ille solam hoc augebat, quod maxime tyrranos solet cuertus. Vera illa tyrannidis munimenta in callidi sensi perstiore erant collocata. Sed tenerius adamabat filium, q; ut defuncto posset superesse. De matrcula quapiam priuata loqueris, an de viro sene, callido, crudeli, denique tyranno? Quid ego iudices in eo sermone argumentis coarguedo sumam operam, quem ipsa natura, quem mos, quem communis omnium sensus repudiatur? Quis unquam isthuc audivit? tyrranum usq; adeo pio in liberos fuisse animo, ut non dicam commori uoluerit, sed conuiuere cōmode quiuerit? Credite mibi, priuatorum isti sunt affectus, Tyranus neq; quid natura, neq; quid pietas, neq; omnino quid sit officium nouit. Exuit hec omnia, simulatq; tyrranum induit. Omnis commodis, omnia metu, omnia necessitate metitur. Solos hos amat (si quos tamen ille amat, qui uel deos ipsos odit) quos aut metuit, & tollere nondum expedit;